Сведения о земельных участках
Бесплемяновское сельское поселение
	№ п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Вид разрешенного использования
	Обременения

	1
	0120000000000152
	34:31:030003:189
	1722,00
	Волгоградская область, Урюпинский район, х. Бесплемяновский, пер. Административный, д. 1
	Под зданием администрации
	собственность

	2.
	00000000000000000003
	34:31:030003:0188
	385,00
	Волгоградская область, Урюпинский район, х. Бесплемяновский, ул. Центральная, д. 29
	Под здание дома культуры
	Оперативное управление

	3
	012000000000200
	34:31:030003:477
	500,00
	Волгоградская область, Урюпинский район, х. Бесплемяновский, ул. Майская, д.10
	Под библиотеку
	собственность


